[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2023                                                                                                       № 356
пгт Афанасьево

	О признании утратившим силу постановления администрации Афанасьевского муниципального округа
от 24.04.2023 № 277

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Афанасьевского муниципального округа от 24.04.2023 № 277 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области на 2023 год».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Исполняющий полномочия главы
Афанасьевского муниципального округа

	А.А. Сероев

13.06.2023/X:\64.Delo2 (Черанёва МА)\распоряжения, постановления 2023\G879.doc